
From: 
Sent: Monday, July 24, 2023 4:37 PM 
To: MPO_info <info@mpostrava.cz> 
Subject: Žádost o informace 

Dobrý den, 

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych Vás ráda požádala o záznamy 
výjezdů na adresu  Ostrava-Poruba 708 00, které byly uskutečněny na 
základě oznámení o rušení nočního klidu. Konkrétně se jedná o byt č. , který aktuálně obývá 
nájemkyně paní . Jedná se o dlouhodobě problémovou sousedku, na kterou byla od 
období září 2022 zavolána městská policie minimálně třikrát (24.9.2022, 17.12.2022, 20.7.2023). 
Ráda bych Vás tímto požádala o zaslání těchto záznamů za účelem dalšího řešení situace s majitelem 
bytu, který je k této věci více než lhostejný. Předem mockrát děkuji. 

S pozdravem, 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/450382/23/MP 
S-SMO/450018/23/MP 

info@mpostrava.cz 
3.8.2023 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 

Vážená paní, 

k Vaší žádosti ze dne 24.7.2023, doručené Městské policii Ostrava (dále jen „MPO") jako povinnému 
subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ") téhož dne, o záznamy výjezdů na adresu , Ostrava-
Poruba 708 00, které byly uskutečněny na základě oznámení o rušení nočního klidu, konkrétně se jedná 
o byt č. , Vám sděluji následující. 

V období od 1.1.2022 do data podání žádosti, tj. 24.7.2023, MPO dle Vámi zadaných kritérií eviduje 
v dostupných databázích následující výjezdy hlídek strážníků MPO: 

24.9.2022 - po příjezdu hlídky MPO se na místě již nacházela motorizovaná hlídka PČR, která celou událost 
řešila sama ve své kompetenci. 

17.12.2022 - hlídka MPO po příjezdu na místo kontaktovala oznamovatelku, která označila byt, ve kterém 
docházelo k rušení nočního klidu hlasitou reprodukovanou hudbou. Hlídka kontaktovala uživatele tohoto 
bytu, poučila jej, a uživatel velmi hlasitou reprodukci ztišil. Celá věc byla oznámena příslušnému správnímu 
orgánu k projednání. 

21 .7.2023 - hlídka MPO byla na základě oznámení občana vyslána na místo, kde má docházet k rušení 
nočního klidu z bytu ve 3. patře. Po příjezdu na místo hlídka MPO kontaktovala oznamovatele, který" označil 
byt, ze kterého byla slyšet hlasitá hudba. Hlídka MPO kontaktovala uživatele označeného bytu, kterého 
řádně poučila, a hudbu vypnul. Přestupkové jednání bylo hlídkou MPO vyřešeno v souladu s platnou 
legislativou. 

S pozdravem 

(elektronicky podepsáno) 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/1 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1549297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 

OSTRAV: :,!!! 




